元江县发电
中共元江县委办公室             白文华
发电单位　元江县人民政府办公室　　   签批盖章  张伟承
等级 特急·明电      元办发电〔2015〕82号   元机发　号
关于召开全县扶贫开发、水利改革发展

人居环境综合整治暨文明县城创建

工作会议的通知

各乡镇（街道）党（工）委和人民政府（办事处），县委和县级国家机关各部、委、办、局，各人民团体和企事业单位，省、市驻元单位，驻元军（警）部队：
经县委、县政府主要领导同意，决定于2015年12月25日召开全县扶贫开发、水利改革发展、人居环境综合整治暨文明县城创建工作会议。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2015年12月25日14:30—17:30，会期半天。请参会人员提前15分钟到会议地点签到入场。

地点：元江会堂。

二、参会人员

1.县委、县人大常委会、县政府、县政协领导班子成员，县法院代理院长、县检察院检察长、县公安局政委、县人武部政委，保留正县级、副县级待遇及享受调研员待遇、保留副调研员待遇的干部。
2.各乡镇（街道）党（工）委书记、乡镇长（办事处主任）、党（工）委副书记、人大（工委）主席（主任）、纪（工）委书记，分管水利、扶贫工作的领导，规划建设和环境保护中心主任、水利水土保持管理工作站站长、各村（社区）党总支书记。
3.县直各单位担任副乡科级以上领导职务的人员。
4.省、市驻元单位：县国税局、县地税局、县气象局、县邮政局、县供电公司、县烟草公司、县移动公司、县联通公司、县电信公司、人行元江县支行、中行元江县支行、农行元江县支行、建行元江支行、农发行元江县支行、市商业银行元江支行、县信用联社、邮储银行元江县澧江路支行、云南广电网络集团元江支公司、中国人民财产保险元江分公司、中国人寿保险元江分公司主要负责人。驻元军（警）部队主要负责人。

5.县住房和城乡建设局、县水利局、县扶贫办相关股室（站所）负责人。（由各单位确定并通知参会）
三、有关事项

1.请各单位将参会人员名单于12月24日（星期四）上午 10:30 前报县政府办公室，因特殊情况不能参加会议的，需向县政府办公室报送书面情况说明（电话：6011521，传真：6515208）。

2.请各乡镇（街道）组织参会人员统一乘车，注意安全。

3.请县机关事务管理局、县扶贫办协助县政府办公室做好会务工作。

4.请参会人员严格遵守会场纪律，无故不得迟到、早退，届时请县纪委全程监督会风会纪情况。

5.请县电视台、《玉溪日报·县区新闻（元江版）》作报道。
中共元江县委办公室

元江县人民政府办公室

2015年12月24日

PAGE
— 3 —